Bolestaw Pustelnik
Dyrektor Oddzialu
w Opolu

GDDKIiA-O/Op-R-2/ 88-418-46/10
Opole , dnia 26.11.2010r.

Dot. wyjasnieri do specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia : Rozbudowa jstniejacego budynku
laboratorium drogowego GDDKIA Oddziat w Opolu - I etap

Zgodnie z art. 38 ust, 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zaméwien publicznych ( tj. Dz.U.
z 2010r. Nr 113, poz.759 ) zwanej dalej ustawg Pzp oraz pkt 18 Instrukcji dla Wykonawcow ( Rozdziat
nrl,tomISIWZ ) Generalna Dyrekcja Drog Krajowych i Autostrad Oddziat w Opolu przekazuje tresé
zapytan nr 28 - 37 wraz z wyjaénieniami specyfikacji istotnych warunkéw zamoéwienia ,Rozbudowa
istniejgcego budynku faboratorium drogowego GDDKIA Oddziat w Opolu - I etap” oraz zmiany nr5 -6
tresci przedmiotowej specyfikacji .

zapytanie nr 28

Wg opisu opracowania PT ,Etapowanie inwestycji” w projekcie dokonano zmian i nalezy stolarke
zewnetrzng okienng 01, 02, 03, 03", 04, 04", stolarke wewnetrzna drzwiowa D1, D2, D3, D4,
D4, D5, D6 i wewnetrzne Scianki szklane SW1 - SW13 wykonac z profili PCV - poniewaz opisy na
rysunkach zestawieri méwia o stolarce otworowej na profilach ALU:

1.Prosimy potwierdzi¢, ze nalezy wykona¢ w/w stolarkg w kolorach zgodnych z opisem na
rysunkach zestawiern A-10 i A-11 , tj. zewngtrzng stolarke PCV w kolorze RAL 7024, a
wewnetrzng stolarke PCV w kolorze RAL 7035 ( ti. wykonac stolarke PCV okleinowang co
znacznie podnosi koszty stolarki PCV ) - czy wykonac w kolorze np. biatym.

2.Prosimy potwierdzic , ze okna 03’ i 04’ wykona¢ o odpornosci ogniowej EI 60 - nalezy je
wowczas wykona¢ na profilach Alu , a nie PCV .

3.Jw. - Jezeli okna 03'i 04’ nalezy wykona¢ o odpornogci ogniowej EI60 prosimy podad takg
odmiang systemu Pilkington Profilit , ktéry zapewni szczelnogé | izolacyjnos¢ ogniowa 60min.

4.Wg systemu Pilkington Profilit szkio profilowane Profilit montowane jest w ramach
aluminiowych - prosimy potwierdzi¢ , ze nalezy okna z 03-04 wykonac z profili aluminiowych ,

5.Prosimy o zmiane podziatu okien 01 i 02 lub wskazanie systemu profili PCV ( z aprobatg
dopuszczajaca wykonanie okien zewngtrznych o podanych wymiarach ) , w ktérym mozna
wykonac okna zewnetrzne PCV o wysokogel 300 cm .

6.Zwracamy uwage , ze scianki wewnetrzne SW na profilach PCV beda wykonane jako taczone
state szklenia w ramie PCV o szer. ramy 70mm - taczenia modutdéw beda wiec o szer. 140mm 5
a nie jak na zestawieniach stolarki przy profilach Alu ~-50mmm.

7.Czy szkio w sciankach SW ma by¢ do wysokosci 1,3 m pokryte sitodrukiem jak podano
W p. 4.8.3 opisu PT architektury.

odpowiedZ nr 28
1.Stolarkg okienng O1 i 02 nalezy wykonaé¢ w kolorach zgodnie z dokumentacja, pozostate okna

nalezy wykonaé w kolorze bialym.

2.0kna o odpornosci ogniowej EI60 nalezy wykonaé z profili aluminiowych. W zwigzku z czym
zmienia sie pozycje 73 i wprowadza pozycje 73a. ( zmiananr 5) .

3. W oknach o odpornosci ogniowej nalezy zastosowaé szkio P3.

4. Szkdo Pilkington Profilit nalezy zastapi¢ szktem P3 i osadzi¢ w ramach pcv .
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5. W oknach 01 i 02 nalezy wprowadzi¢ poprzeczke na wysokosci 2,0 m. Gérne kwatery nalezy
wykona¢ jako nieotwieralne.

6. Tak , zgadza sie .
7. Tak .

zapytanie nr 29
Czy bramy Bl i B2 majg by¢ szybkobiezne skladane - zgodnie z opisem na zestawieniu A-10, czy

tylko segmentowe jak w p. 4.7.4 opisu PT architektury.

odpowiedz nr 29
Bramy B1 i B2 majg by¢ segmentowe .

zapytanie nr 30
Wg zestawienia stolarki A-10 fasada F2 ma taki sam wymiar jak F1 tj. dtugosé 800 cm - prosimy
potwierdzi¢c wymiary fasady F2 .

odpowiedZ nr 30
Fasada F2 ma wymiar 400 cm .

zapytanie nr 31
W zestawieniu stolarki A-10 | w przedmiarze poz. 73 przyjeto 4 szt. okien O3 natomiast wg rzutu

przyziemia rys.A-4 jest 5 szt. okien O3 - prosimy potwierdzi¢ jaka ilo&é przyjac do oferty i
ewentualnie skorygowac ilos¢ okien w przedmiarze i odpowiednio ilogci w innych z tym zwigzanych
pozycjach przedmiaru ( np. obudowa okien plytami elewacyjnymi i obrébki blacharskie) .

odpowiedz nr 31
Do wyceny nalezy przyjgc 5 szt. okien 03 . Uwzglednione to zostato w odpowiedzi nr 28.2 | zmianie

nr5.

zapytanie nr 32
Brak w przedmiarze dostawy i montazu konstrukcji stalowej :

— pod montaz okien O3 i 04 - wg rysunku A-24 detal D-12 A-22 detal D-10 A-21 i detal D-9
Sciany azurowej zewnetrznej przy osi ,4" wg rys. A-25 detal D-13 ; A-26 detal D-14 ;
zadaszenia z obrébkami wg rys.A- 27 detal D-15

scianki azurowej wewnetrznej w pom. garazu 1.17 wg rzutu przyziemia rys. A-4 .

Prosimy uzupetni¢ przedmiar , o ile powyzsze nalezy uja¢ w ofercie cenowej

odpowiedZ nr 32
Odstepuje sig od wykonywania i montazu konstrukcji stalowej wg rysunku A-24 | A-22. Pozostale

wymienione elementy zostang wykonane w drugim etapie inwestyciji.

zapytanie nr 33
Wg rys. detalu A-21 Detal D-9 nalezy wykonaé od wewnatrz obudowe szerokich osciezy okien

03 i 04 plytami elewacyjnymi widkno- cementowymi - prosimy potwierdzi¢ materiat na obudowe
tych odciezy i wskazaé, w ktdrej pozycji przedmiaru ujeto lub ewentualnie uzupetni¢ przedmiar ,
o ile nalezy ujac¢ w ofercie cenowej.

odpowiedZ nr 33
Odstepuje sig od tego rozwigzania . Okna 03 i 04 w czasie osadzenla nalezy zlicowac z ptaszczyzng

elewacji.

zapytanie nr 34
Prosimy rowniez potwierdzi¢ lub zwigkszy¢ iloé obudowy zewnetrznych osciezy okien 03 i 04
ptytami elewacyjnymi wiokno-cementowymi w poz. 120 przedmiaru
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odpowiedzZ nr 34

Odstepuje sie od tego rozwiazania, nie ma wiec koniecznosci zwiekszania obudowy zewnetrznych
osciezy ptytami elewacyjnymi.

zapytanie nr 35
Wg p. 4.6.2 opisu PT arch. | rys.A-18. detalu D- 6 posadzka na gruncie w pom. laboratoryjnych PP4

- wykonana jest jako posadzka betonowa gr. 20 ¢m na izolacji z papy termozgrzewalnej i podtozu
betonowym gr. 10cm na gruncie.

Wg p.8.1 opisu PT i rys. 7a instalacji sanitarnych w pom. laboratoryjnych zaprojektowano
ogrzewanie podiogowe na izolacji cieplnej — prosimy potwierdzi¢, ze posadzke wykonaé zgodnie
z przyjetym rozwigzaniem projektowym , tj. posadzke betonowq gr. 20cm na ogrzewaniu
podiogowym i bez izolacji ciepinej .

odpowiedz nr 35
Posadzke nalezy wykonac zgodnie z przyjetym rozwigzaniem projektowym , tj. posadzke betonowa

gr. 20cm na ogrzewaniu podiogowym i bez izolacji cieplnej. Ze wzgledu na duze obciazenie
sprzgtem laboratoryjnym odstapiono od wykonywania izolacji cieplnej posadzki w czesci
laboratoryjnej.

zapytanie nr 36
W zamieszczonej na stronie internetowej dokumentacji instalacji wentylacji i klimatyzacji brakuje

szczegdlowego zestawienia urzadzen instalacji wentylacji i klimatyzacji oraz elementéw kanatéw
wentylacyjnych sktadajacych sie na caty system wentylacji i klimatyzacji w budynku prosimy o
uzupetnienie dokumentacji o brakujace zestawienia.

odpowiedzZ nr 36
Zestawienie powyZszych elementéw ujeto w przedmiarze robot sanitarnych ( tom V.2 ) w dziale
instalacja wentylacji mechanicznej

zapytanie nr 37
W formularzu 2.1.1 kosztorysu ofertowego nr 1 - roboty ogélnobudowlane i w przedmiarze robét
na roboty budowlane jest rozbieznosé¢ w przyjetych ilosciach jn:

Formularz 2.1.1 Przedmiar
Poz. 5 m? 590,98 77,83
Poz. 6 m? 239,80 107,91
Poz. 7 m 264,00 121,00
Poz. 8 m? 505,70 484,50
Poz. 9 m 62,00 18,00
Poz. 10 m2 220,00 99,00

Poniewaz zgodnie z p. 10.4 SIWZ wykonawca nie moze samodzielnie wprowadzac zmian uprzejmie
prosimy potwierdzic, jakie ilosci przyjac do oferty w w/w formularzu

odpowiedZ nr 37

Prawidtowe sg ilosci podane w przedmiarze | nalezy je uwzglednic w kosztorysie ofertowym nr 1 -
roboty ogélnobudowlane - etap I ( zmiana nr 6 ).

W zwigzku z udzielonymi wyjasnieniami tresci SIWZ , dziatajac w trybie art. 38 ust. 4 ustawy
Pzp zamawiajacy informuje o dokonaniu zastepujacych zmian treéci SIWZ :

zmiana nr 5:
( w zwiazku z odpowiedzig nr 28.2 )

=>tom I, Rozdziat 2 , Formularz 2.1.1 ,Kosztorys ofertowy nr 1 - Roboty ogdlnobudowlane - etap 1
- skresla sie dotychczasowa pozycje 73
- dodaje sie w to miejsce nowe pozycje 73 i 73a :



1 2 3 4 5 6
Okna z pev pigciokomorowego o powierzchni ponad 3,0 m2, osadzanie
32 na kotwach, z szybami 1-komorowymi e 8040
Okna aluminiowa EI60 o powierzchni penad 3,0 m2 , osadzanie na
ki kotwach , z szybami 1-komorowymi e gk
=>tom V ,Przedmiar”, 2.Przedmiar - roboty ogdlnobudowlane - etapI,
- skresla sie dotychczaSOWq pozycje 73
- dodaje sie w to miejsce nowe pozycje 73 i 73a :
73 53'2112 Okna z pev pigcickomorowego o powierzchni ponad 3,0 m2, osadzanie | m2
40| okna c()} 1. | @ kotwach, z szybami 1-komorowymi
; 02:03@; 1,30"3,00%5+1,70*3,00*3+2,60*2,60*5+2,60*4,00*2 m2 89.400
RAZEM 89.400
733 Kg';_gg Okna aluminiowe EI60 o powierzchni ponad 3,0 m2, osadzanie na m2
o olna 03 kotwach, z szybami 1-komorowymi
: o4’ " |2,60°2,60*1+2,60*4,00*2 m2 27.560
RAZEM 27.560

Zmiana nr 6:

( w zwigzku z odpowiedzig nr 37 )

=>tom I, Rozdziat 2 , Formularz 2.1.1 ,Kosztorys ofertowy nr 1 - Roboty ogdlnobudowlane - etapI”

- skresla sie dotychczasowe pozycje 5 - 10

- wprowadza sie w to miejsce nowe pozycje 5 - 10 uwzgledniajace ilosci podane w przedmiarze :

1 2 3 4 5 6
5d.A Rozebranie $cfanek dzialowych m2 77,83
6d.1 Rozebranie barakéw drewnianych skladanych, dach - deskowanie m2 107,91
dachu
Rozebranie barakéw drewnianych skiadanych, dach - wigzary
7d.41 e m 121,00
8d1 Rozebranie barakéw drewnianych skiadanych, plyty $cienne m2 484,50
9d.1 Rozebranie barakéw drewnianych skladanych, podwaliny iub oczepy m 18,00
Rozebranie barakdw drewnianych sktadanych, podlogi drewniane z
10d.1 plyt podwajnych m2 99,00

Sprawe prowadzi :
Stanislaw Bukowy
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